АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “29”  июня 2018  г.
                                                                                          №6/12
Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества - котельная, назначение: нежилое, площадью 615,4 кв.м., литера АА1, 2-х этажный, здание насосной, назначение: нежилое, площадью 14,5кв.м., литера Б, 1- этажный и земельный участок, площадью  3060 кв.м., расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Асяново, ул. Заводская, д. 4/8

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение решения Совета  сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан № 42/232 от 08 мая 2018 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества сельского поселения Асяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 год», с выявленными ошибками в межевании земельного участка,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион по продаже  муниципального имущества – котельная, назначение: нежилое, площадью 615,4 кв.м., литера АА1, 2-х этажный, здание насосной, назначение: нежилое, площадью 14,5кв.м., литера Б, 1- этажный и земельный участок, площадью  3060 кв.м., расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с. Асяново, ул. Заводская, д. 4/8.

Глава   сельского поселения                                                 Р.  Р. Калимуллин